
A 
". 
E V 

REGISTRO DE DECRETOS 

£ — PERIODO 2022 

É 

—
 

¡_ 
| 

MUNICIPALIDAD DE LA PLATA 

- 

FOLIO-—N9- 001141 

LA PLATA, M ABR, 92099 

VISTO las adjudicación de las cajas chicas para el año 2022, y; 

CONSIDERANDO: 

Que mediante decreto 269/22, se amplió el número de dependencias 

para que cuenten con un fondo fijo, de manera de tener a disposición impo: . -.:2ntes 

destinados a solventar los gastos menores y/o urgentes que se produzcan para el desarrollo 

de las tareas. | 

Que en el decreto 26Ó/22, se incurrió un erro material, en su Art. 2. 

Que el error es respecto a la consignación de la fecha la cual se pondría 

en vigencia. 

Que consecuentemente debe subsanarse dicho error efectuándose la 

rectificación correspondiente. 

Por ello; 

EL INTENDENTE MUNICIPAL 

DECRETA 

ARTICULO 17: Rectifíquese el artículo 29 del Decreto N9 269/22, que quedaran redactados 

de la siguiente manera: 

ARTICULO 2": El fondo fijo asignado en el artículo 19 comenzará a otorgarse a partir 

del mes de Mayo de 2022, caducando el 31 de diciembre del mismo año, debiendo los 

responsables practicar en tal oportunidad la rendición final.- 

ARTICULO 29: El presente decreto será refrendado por el Secretario de Coordinación 
! 

Municipal. ' 


